



ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 11.1 ОБЛАСТНОГО ЗАКОНА «ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ»

Принят
Законодательным Собранием

20 октября 2016 года

Статья 1

Внести в статью 11.1 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» следующие изменения:

- 1) в пункте 4 части 2 слова «статьями 5.21,» заменить словами «статьей 5.21, частями 1–3 статьи 7.29³, частью 8 статьи 7.32, статьями»;
- 2) в части 4¹ слова «частью 20 статьи 19.5» заменить словами «частями 20 и 20¹ статьи 19.5»;
- 3) в части 4³ слова «частью 1 статьи 19.4¹, частью 1 статьи 19.5» заменить словами «статьей 19.4¹, частями 1 и 20¹ статьи 19.5».

Статья 2

Настоящий Областной закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ростовской области

г. Ростов-на-Дону
7 ноября 2016 года
№ 658-ЗС



В.Ю. Голубев